Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98
tula-co34@tularegion.org

П Р И К А З

от 26 августа 2024 г. Тула № 88-а

О возложении обязанностей
на заместителей директора МБОУ «ЦО № 34»
в 2024-2025 учебном году

С целью оптимизации организационного и кадрового управления образовательной
организацией в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителями учреждений МБОУ «ЦО № 34»:
- Новиченко О.И., заместителя директора по УВР -  учебный корпус 1;
- Кравченко Т.П., заместителя директора по НМР и ВР -  учебный корпус 2;
- Лукину О.Ю., заместителя директора по ДО -  дошкольные отделения «Крохи»,

«Колибри»;
- Мелехину Ю.В., заместителя директора по ДО -  дошкольное отделение «Крепыш»;
- Вихреву Е.Г., заместителя директора по ДО -  дошкольное отделение «Одуванчик».

2. Возложить на заместителя директора по УВР Новиченко О.И. подготовку обобщенной
информации и статистической отчетности по образовательной деятельности МБОУ «ЦО №
34».

3. Возложить на заместителя директора по ВР Интинтиеву А.И. подготовку и
предоставление обобщенной информации по воспитательной работе в МБОУ «ЦО № 34».

4. Возложить на заместителя директора по УВР Шкляеву О.А. руководство реализацией
проекта «Цифровая образовательная среда» (ЦОС) МБОУ «ЦО « 34».

5. Возложить на заместителя директора по УВР Лукьянову С.М. руководство и контроль
образовательной деятельности на уровне начального общего образования, руководство и
контроль организации питания в учреждениях общего образования МБОУ «ЦО № 34».

6. Возложить на заместителя директора по ДО Мелехину Ю.В. подготовку обобщенной
информации и статистической отчетности по деятельности дошкольных отделений МБОУ
«ЦО № 34».

7. Возложить на заместителя директора по ДО Лукину О.Ю. руководство реализацией
регионального проекта «Современные дети» в дошкольных отделениях МБОУ «ЦО « 34».

8. Возложить на заместителя директора по ДО Вихреву Е.Г. руководство и контроль

С приказом ознакомлены:

mailto:tula-co34@tularegion.org

		tula-co34@tularegion.org
	2024-10-01T16:16:45+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа